typije w dwóch albumach“, wreszcie chromofotografia Matejki „Uczta u Wierzyńka“. Dzieła te znajdują licznych nabywców ze względu na cel sprzedaży. (1—1)

**Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.**

**Nowy Rozkład jazdy pociągów na Stacji Piotrków**

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

**Odchodzą z Piotrkowa:**

| do Granicy i Sosnowca | do Warszawy |
|---------------------------------------|---------------------------|
| 2 m. 41 w nocy kuryjer. | 3 m. 4 w nocy kuryjer. |
| 4 m. 34 w nocy osobowy | 4 m. 59 w nocy os.-tow. |
| 5 m. 22 w nocy tow.-os. | 6 m.